
 
Uchwała Nr  XXVIII/350/12 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 października 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia intencji zbycia na rzecz Związku Mi ędzygminnego  

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu części nieruchomości będącej obecnie 
w trwałym zarządzie Miejskiego Składowiska Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 
 
 Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle                             
Nr XXIII/301/12 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle                  
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1352) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się intencję zbycia na rzecz Związku Międzygminnego „Czysty Region” części 
nieruchomości położonej przy ul. Naftowej 7 w Kędzierzynie-Koźlu, wpisanej do księgi 
wieczystej KW 53927 z przeznaczeniem pod budowę regionalnej instalacji do przetwarzania 
odpadów komunalnych. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, zobowiązując 
go do: 
1) przeprowadzenia negocjacji ze Związkiem Międzygminnym „Czysty Region” 
w przedmiocie określenia warunków i terminu zbycia nieruchomości, o której mowa w § 1; 
2) poinformowania Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle o przebiegu i efektach tych negocjacji. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


